Башkортостан  Республикаhы

[image: image1.png]

Бэлэбей районы муниципаль район
Рассвет ауыл советы ауыл  билэмэhе хакимиэте
452025, Бэлэбэй районы, Алексеевка ауылы, Мэктэп  урамы, 14
ИНН 0209001077
КПП 025501001

Администрация сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
452025, РБ, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Школьная, д.14
Телефон: 2-93-48.2-93-19
E- mail: rassa@ufamts.ru

          КАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     12 февраль 2014й.                         №  6                        12 февраля  2014г.

    О внесении изменений в устав Муниципального

бюджетного учреждения культуры «Алексеевский

сельский дом культуры» сельского поселения

Рассветовский сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан

        В целях приведения Устава Муниципального бюджетного учреждения культуры «Алексеевский сельский дом культуры»   сельского поселения Рассветовский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  в соответствие с учредительными  документами и действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Внести в Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры «Алексеевский СДК» следующие изменения:
в разделе 1:
- в абзаце 2 пункта 1.3 вместо «сокращенное: МБУК СДК д.Алексеевка» читать «сокращенное: МБУК «Алексеевский СДК»»;
- в абзаце 3 пункта 1.4 вместо «МБУК СДК д.Алексеевка» читать «МБУК «Алексеевский СДК»»;

- в абзаце 4 пункта 1.4 вместо «Рассветский сельский клуб, расположенный по адресу:452025, Республика Башкортостан, Белебеевский район, д.Рассвет, ул.Подгорная, д.6» читать «Рассветский сельский клуб» муниципального бюджетного учреждения культуры «Алексеевский сельский дом культуры» сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан расположенный по адресу:452025, Республика Башкортостан, Белебеевский район, д.Рассвет, ул.Лесная, д.19»;

- абзац 5 пункта 1.4 исключить;

- в абзаце 6 пункта 1.4  вместо «Алексеевская поселенческая библиотека, расположенная по адресу:452025, Республика Башкортостан, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Тимирязева, 24» читать «Алексеевская поселенческая библиотека» муниципального бюджетного учреждения культуры «Алексеевский сельский дом культуры» сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, расположенная по адресу:452025, Республика Башкортостан, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Школьная,д.15».

2. Утвердить в новой редакции устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Алексеевский сельский дом культуры» сельского поселения Рассветовский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Директору МБУК «Алексеевский СДК» Вильдановой Минзифе Сайфулловне провести перерегистрацию утверждённого устава в новой редакции, согласно действующему законодательству.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    Ф.С.Гатауллин